Nederlandse
Danssport
Organisatie

Datum
Organisatie
Plaats

09:00-09:15
09:15-09:20
09:20 - 09:55
09:55 - 10:25
10:25-10:50

10:50-11:00
11:00-11:15
11:15-11:45
11:45-11:50
11:50-12:00
12:00-12:15
12:15-12:45
12:45-12:50
12:50-13:00
13:00-13:15
13:15-13:35
13:35-13:45
13:45 - 14:35
14:35 - 15:55
15:55 - 16:05
16:05 - 16:25
16:25-16:35
16:35-17:00
17:00-17:35
17:35-17:40
17:40 - 17:55

17:55-18:05

TIUDSCHEMA IT NEDERLAND

: 11 februari 2023
: IT Nederland
: Heesch

Garde Mars Junioren Sport Klasse
Garde Paar Junioren Sport Klasse
Garde Solo Junioren Sport Klasse
Garde Polka Junioren Sport Klasse
Show Solo Junioren Klasse

Pauze

Show Duo Junioren Klasse

Show Modern Junioren Sport Klasse

Show Freestyle Junioren Klasse
Pauze

Show Karakter Junioren Klasse
Pauze + Prijsuitreiking

Garde Polka Hoofd met tilfiguren
Garde Small groups Hoofd Klasse
Garde Mars Jeugd Sport Klasse
Garde Mars Hoofd Sport Klasse
Pauze

Garde Solo Jeugd Sport Klasse
Garde Solo Hoofd Sport Klasse
Garde Paar Jeugd Sport Klasse
Garde Paar Hoofd Sport Klasse
Pauze

Garde Polka Jeugd Sport Klasse
Garde Polka Hoofd Sport Klasse
Show Freestyle Jeugd Klasse

Show Freestyle Hoofd Klasse

Pauze
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18:05 - 18:30
18:30-19:15
19:15-19:25
19:25-19:40
19:40 - 20:00
20:00-21:20
21:20-21:35
21:35-21:55

Show Solo Jeugd Klasse

Show Solo Hoofd Klasse

Show Duo Jeugd Klasse

Show Duo Hoofd Klasse

Show Modern Jeugd Sport Klasse
Show Modern Hoofd Sport Klasse
Show Karakter Jeugd Klasse
Show Karakter Hoofd Klasse
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Wijzigingen onder voorbehoud
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